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WET 
 
 
Om sekere ongemagtigde uitgawes te magtig en om voorsiening te maak vir aangeleenthede 
wat daarmee in verband staan. 
 
 

DAAR WORD BEPAAL deur die Provinsiale Wetgewer van die Provinsie Vrystaat, soos 
volg: 

_________ 
(Engelse teks deur die Premier geteken.) 

(Bekragtig op 01 Maart 2001.) 
_________ 

 
Magtiging van uitgawe 
 
1. Die ongemagtigde uitgawe van R637 596 769, bedoel in die Bylae wat – 
 

(a) die Komitee op Openbare Rekenings vir magtiging deur die Provinsiale 
Wetgewer aanbeveel het;  en 

 
(b) meer volledig uiteengesit word in die Verslag van die Ouditeur-generaal  oor 

die rekenings ten opsigte van die Vrystaatse Provinsiale Regering vir die 
boekjare 1996/7 en 1997/8 (PR 7/2000), 

 
word hierby gemagtig. 

 
Kort titel 
 
2. Hierdie Wet heet die Wet op Finansies, 2001. 
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ACT 
 
 

To authorise certain unauthorised expenditure and to provide for matters connected 
therewith. 
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BE IT ENACTED by the Provincial Legislature of  the Free State Province, as follows: 
_________ 

(English text signed by the Premier.) 
(Assented to 01 March 2001.) 

_________ 
 
Authorising of  expenditure 
 
1. The unauthorised amount of  R637 596 769, referred to in the Schedule, which – 
 

(a) the Public Accounts Committee recommended for authorisation by the 
Provincial Legislature;  and 

 
(b) is more fully described in the Report of  the Auditor General on the 

accounts of  the Free State Provincial Government for the financial years 
1996/7 and 1997/8 (PR 7/2000), 

 
is hereby authorised. 

 
Short title 
 
2. This Act is called the Finance Act, 2001. 
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BYLAE 
 
 

Ongemagtigde bedrag Komitee op Openbare 
Rekenings : Besluit 

Begrotingspos 
Titel 

 
320 157 
 
4 060 540 
 
153 598 238 
 
19 196 175 
 
 
141 712 696 
 
1 790 494 
 
150 000 
 
316 768 469 

 
9/2000 
 
10/2000 
 
13/2000 
 
14/2000 
 
 
15/2000 
 
16/2000 
 
17/2000 
 
24/2000 

 
Plaaslike Regering en Behuising 
 
Veiligheid en Sekuriteit 
 
Welsyn 
 
Openbare Werke, Paaie en 
Vervoer 
 
Gesondheid 
 
Provinsiale Wetgewer 
 
Premier 
 
Onderwys 

 
637 596 769 
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SCHEDULE 
 
 

Amount unauthorised Public Accounts Committee : 
Resolution 

Vote 
Title 

 
320 157 
 
4 060 540 
 
153 598 238 
 
19 196 175 
 
 
141 712 696 
 
1 790 494 
 
150 000 
 
316 768 469 

 
9/2000 
 
10/2000 
 
13/2000 
 
14/2000 
 
 
15/2000 
 
16/2000 
 
17/2000 
 
24/2000 

 
Local Government and Housing 
 
Safety and Security 
 
Welfare 
 
Public Works, Roads and 
Transport 
 
Health 
 
Provincial Legislature 
 
Premier 
 
Education 

 
637 596 769 
 


	Kort titel
	ACT

	Short title

